СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640

РЕШЕНИЕ

от 18 марта 2011 г.

                                 № 90
п. Печенга

О размере платы граждан за коммунальные услуги
Учитывая Постановление Управления по тарифному регулированию Мурманской области от 19 ноября 2010 г. № 34/3 «Об установлении предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Мурманской области на 2011 год», руководствуясь Уставом    муниципального  образования городское поселение Печенга,  Совет депутатов на внеочередном заседании
решил:

             1. Применить предельный размер повышения платы за коммунальные услуги для  граждан, проживающих в муниципальном жилом фонде в пос. Лиинахамари в размере 14,2 % на 2011 год.
2. Действие настоящее решение распространить на правоотношения, возникшие с             01 марта 2011 года.

  Глава городского поселения  Печенга

  Печенгского района                                                                                         Э.В.Затона

Установить уровень платежей граждан на коммунальные услуги для населения жилищного фонда поселка Лиинахамари, %:

	Размер платы за содержание общего имущества в жилом доме
	100

	Размер платы за ремонт общего имущества в жилом фонде
	100

	Холодное водоснабжение
	100

	Водоотведение
	100

	Горячее водоснабжение
	100

	Отопление
	100

Согласно постановления Управления по тарифному регулированию Мурманской области от 02.03.2011 года тариф на услуги по водоснабжению и водоотведению в пЛиинахамари муниципального образования городское поселение Печенга для организаций коммунального комплекса составляет:

холодное водоснабжение - 2,76 руб/м³ без учета НДС (РСО  МКП «Жилищное хозяйство»);

водоотведение                   - 5,74 руб/ м³ без учета НДС (РСО МАУ «Жилищное хозяйство»).

Согласно Приложения №1 к решению Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга №117 от 21.12.2007 года тариф на услуги по горячему водоснабжению и отоплению в п. Лиинахамари муниципального образования городское поселение Печенга  за коммунальные услуги для организаций коммунального комплекса, при приведении их в соответствие с предельными индексами изменения размера платы граждан за коммунальные услуги, составляет:

горячее водоснабжение – 1971,10 руб/Гкал без учета НДС (РСО МКП «Жилищное хозяйство»);

отопление                       - 1971,10  руб/Гкал без учета НДС (РСО  МАУ «Жилищное хозяйство»).
е  поселение  Печенга                                                                                        Э.В.Затона